

cumparatorului
покупателюBIO GLOBAL
Distribuitor oficial si dealerFormular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 28 august 2017 a.
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.FISCALA
ВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAG0743290

8. Foia de parcurs seria: numarul: data:

9. Transportator Bioglobal, adr. mun. Chisinau, str. Mesager 11, cont. MD02EN000000222408647845, B.C. "ENERGBANK'S.A.", BIC

10. Furnizor: Bioglobal SRL, adr. mun. Chisinau, str. Mesager 11, cont. MD02EN000000222408647845, B.C. "ENERGBANK'S.A.", BIC

11. Cumpărător/beneficiar: Statiunea Balneara "Bucuria-Sind" SRL, adr. MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str. Balneara nr.1, cont. MD28MO2224ASV82852737100, BC "MOBIASBANCA'S.A.", BIC MOBBMD22

12. Delegatie ____ data ____ delegatul ____

13. Documente anexate: _____

5. Punct încărcare mun. Chisinau str. Mesager 11

6. Punct descărcare Chisinau, Vadul lui Voda, str. Balneara nr.1

7. Redirițări: _____

10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество о мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
6553_9000100650878 Detergent automat "PERSIL" 12kg	buc	6,000	415,65	2 493,90	20%	498,78	2 992,68	✓	—	—	—
3385_5413149593862 Balsam p/u rufe "Lenor" 1L	buc	15,000	48,97	734,50	20%	146,90	881,40	✓	—	—	—
3504_5413149570160 Balsam p/u rufe "Lenor" 5L	buc	3,000	207,13	621,40	20%	124,28	745,68	✓	—	—	—
0365_4606595700354 Inalbitor praf "Mister Dez" oxigen activ 750gr [12]	buc	10,000	40,66	406,58	20%	81,32	487,90	✓	—	—	—
4666_8690058150196 Gel p/u vesela "Tex" 380gr [24]	buc	5,000	17,85	410,55	20%	82,11	492,66	✓	—	—	—
2438_5900627007886 Inalbitor lichid "Vanish" 1L oxigen activ	buc	3,000	58,20	174,60	20%	34,92	209,52	✓	—	—	—
5233_4840572002226 Hirtie igienica "Priz" 8role, reciclată	buc	30,000	15,66	469,00	20%	93,80	562,80	✓	—	—	—
4841261000110 Hirtie igienica "Papir 75" 8role reciclată	set	10,000	32,00	320,00	20%	64,00	384,00	✓	—	—	—
3836 Hirtie igienica "Jumbo GP" 1str sura (MJ1N220) [12]	rola	132,000	10,82	1 427,80	20%	285,56	1 713,36	✓	—	—	—
2161_5996037079797 Solutie dezinfectanta WC "Domestos" 750ml [20]	buc	12,000	43,98	527,80	20%	105,56	633,36	✓	—	—	—
0784_8692624110214 Sapun "Rubis" 5*75gr [24]	buc	96,000	15,80	1 516,80	20%	303,36	1 820,16	✓	—	—	—
4151_4841209000714 Sapun lichid "Via" 5L cu crema	buc	3,000	52,41	157,22	20%	31,45	188,67	✓	—	—	—
1499_ Sapun p/u rufe 72% 200gr (Moldova) [50]	buc	12,000	4,13	49,60	20%	9,92	59,52	✓	—	—	—
2347_3800077000289 Pachet gunoi "GP" 35L/50buc (GSM395)/40	buc	45,000	18,32	824,25	20%	164,85	989,10	✓	—	—	—
0645_6422465006252 Pachet gunoi "GP" 35L/50buc (GMS755) galben/40	buc	10,000	15,79	157,92	20%	31,58	189,50	✓	—	—	—
7435_6422465001363 Pachet gunoi "GP" 60L/50buc (GSM865)/40	rola	10,000	27,30	273,00	20%	54,60	327,60	✓	—	—	—
0818_5907522900564 Manusi menaj cauciu "Dragon" Gosflow	per	13,000	27,30	354,90	20%	70,98	425,88	✓	—	—	—
6882_8717202431847 Manusi menaj cauciu "Romed" .XL	per	1,000	27,30	27,30	20%	5,46	32,76	✓	—	—	—
0947 Solutie dezinfectanta WC "Sanocis" rugina, calcar 750gr [15]	buc	10,000	23,30	233,00	20%	46,60	279,60	✓	—	—	—
4947_4840476000281 Laveta viscoza "Zorex" 10buc	set	3,000	35,47	106,40	20%	21,28	127,68	✓	—	—	—
0637_4823072702872 Bureta de baie "Tete-a-tete"	buc	8,000	11,23	89,87	20%	17,97	107,84	✓	—	—	—
2483_4841013000313 Servetele "AVA" alb 1strat, 100 foi (24*24cm) [20]	buc	20,000	4,74	94,83	20%	18,97	113,80	✓	—	—	—
4414_6422465000199 Bureta p/u vesela "GP" BIG 10buc (BO10) [27]	set	2,000	22,27	44,53	20%	8,91	53,44	✓	—	—	—
2428_8690536590605 Praf aditiv de curățat "Bingo" OV 500gr [10]	buc	8,000	12,43	99,47	20%	19,89	119,36	✓	—	—	—
4855_6422465010419 Prosop Jumbo "GP" 2str 540gr celuloza (ML99)/6	buc	12,000	30,68	368,20	20%	73,64	441,84	✓	—	—	—
8680853073806 Galeata cu storcator 13L (1130)	buc	2,000	48,97	97,93	20%	19,59	117,52	✓	—	—	—
8698655384815 Odorizant p/u odale "Emblaze" 400ml	buc	10,000	16,53	165,33	20%	33,07	198,40	✓	—	—	—
4383_8690536083084 Solutie p/u geamuri "Bingosil" 500ml pampa [15]	buc	8,000	22,35	178,80	20%	35,76	214,56	✓	—	—	—
4484_ Baterie Panasonic R3 4+2	set	5,000	32,29	161,46	20%	32,29	193,75	✓	—	—	—
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				12 586,94	x	2 517,40	15 104,34	x	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				14 659,93	x	2 931,99	17 591,92	x	x	x	x

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил:

Administrator, Ciobanu Anatolie Teodor

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activelor (serviciile):

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьSădă țară/activelor (услуги)
L.S.
М.П.

15. Primit marfurile/activelor intermediar (transportator):

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activelor intermediar (transportator):

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Sădă țară/activelor (услуги) посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului:

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Принял товары/активы (услуги) покупатель

